



Legnica, dnia 12 sierpnia 2020 rok

WSzSL/P/1/20

Dotyczy: postępowania przetargowego na wynajem powierzchni w celu odpłatnego świadczenia usług w ramach systemu telewizji szpitalnej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy.

W związku z zapytaniem kontrahenta POLTV Multimedia S.A. odpowiadam:

Pytanie 1

Wykazując chęć realizacji przedmiotu ww. przetargu ogłoszonego przez WSP w Legnicy, zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozpatrzenie poniższych pytań do treści postępowania.

1. Odnosząc się do treści zawartej w Szczegółowych warunkach przetargu pkt. I ppkt. 3 prosimy o informację czy nasza Spółka, która dotychczas realizowała przedmiot zamówienia w zakresie montażu i eksploatacji Multimedialnego Systemu Telewizji Szpitalnej przez okres 10, zobowiązana jest do wykonania wizji lokalnej przedmiotu najmu oraz określenia warunków technicznych i zakresu prac ?Dodam, iż obecnie zamontowany przez naszą Spółkę system oraz instalacja pozwala na jego utrzymanie i dalszą eksploatację.

Odpowiedź: Organizator przetargu wyraża zgodę firmie POLTV Multimedia S.A na odstąpienie od zapisu pkt I ppkt 3 swko

Pytanie 2

2. Prosimy o rozpatrzenie utrzymania oferowanego przez ostatnie 10 lat standardu usług z których korzystali pacjenci WSS w Legnicy w zakresie usług płatnych jak i bezpłatnych. Wnosimy o rozważenie przez Dyрекcję WSS w Legnicy utrzymania standardu usług w postaci:
 - a) wypożyczalni filmów VOD, dostępnych z poziomu odbiornika TV,
 - b) bezpłatnego dostępu do wypożyczalni książek czytanych – audiobooków,
 - c) bezpłatnego kanału informacyjnego INFO Szpital – zarządzany z poziomu przeglądarki internetowej przez Szpital,
 - d) bezpłatnego kanału o tematyce prozdrowotnej,
 - e) możliwości dokonania opłaty przelewem online – co spotkało się z pozytywnym odbiorem przez pacjentów jak i ich rodziny, które mogą zasilić odbiornik zdalnie z dowolnego miejsca za pomocą telefonu, tabletu, komputera. Usługa ta ma statutowe znaczenie w dobie panującej pandemii i ryzyka ograniczenia odwiedzin lub w przypadku pacjentów obłożnie chorych.



Odpowiedź: Wymagania w zakresie instalacji zostały określone w szczegółowych warunkach przetargu. Organizator przetargu wyraża zgodę wyłącznie na rozszerzenie oferty.

Pytanie nr 3/4

3. Odnosząc się do „Wymagań w zakresie instalacji dla Systemu Telewizji Szpitalnej” w pkt. I ppkt. 5b), prosimy o rozważenie wykreślenia „... i/lub...” w zapisie „możliwość płatności
4. kartą i/lub blikiem, itp.”. Powyższą prośbę kierujemy z uwagi na fakt, iż usługi te, mimo, iż w równym stopniu poszerzają ofertę możliwości dokonania opłaty lecz są odmienne w sposobie zastosowania jak i grup odbiorców korzystających z ww. form płatności.

Odpowiedź: Organizator przetargu nie wyraża zgody na zmiany w zapisie.

Pytanie nr 5

5. Odnosząc się do „Wymagań w zakresie instalacji dla Systemu Telewizji Szpitalnej” w pkt. I ppkt. ppkt. 1) prosimy o utrzymanie standardu wielkości odbiorników wymaganych w treści postępowania z przed 10 lat tj. o przekątnej matrycy min. 32”. Dopuszczenie odbiorników o przekątnej min. 22 obniża dotychczasowy standard świadczonych usług.

Odpowiedź: Organizator przetargu podtrzymuje zapisy swko, co nie zmienia faktu, iż są to tylko wymagania minimalne.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
Anna Płotnicka-Mieloch